
Zarządzenie Nr 79/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 7 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie minimalnych stawek czynszu za najem lokali użytkowych, 
pomieszczeń, garaży, komórek, magazynów będących własnością Gminy Słubice 
administrowanych przez Zakład Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 63/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2014 r. zmienia się treść 

§ 1 ust. 9, który otrzymujące brzmienie:

„9. Magazynu:

1) 6,00 zł/m² netto miesięcznie.

2) 3,00 zł/ m² netto miesięcznie, jeżeli przeznaczony jest na działalność statutową 

organizacji pozarządowych”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 87D7D7D8-DAFF-4485-A00E-AED8162A0843. Przyjęty Strona 1




